—1—

上海市徐汇区人民政府文件

徐府任〔2025〕2 号

上海市徐汇区人民政府

关于王璠等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道、华泾镇，各（集团）公司：

任命王璠同志为徐汇区交通委员会主任、徐汇区水务局局长、

上海铁路南站广场管理委员会办公室副主任；

任命丁卫平同志为徐汇区发展和改革委员会副主任，免去

其徐汇区建设和管理委员会副主任职务；

任命林乐同志为徐汇区科学技术委员会副主任；

任命顾涛同志为徐汇区建设和管理委员会副主任，免去其

徐汇区人民政府虹梅路街道办事处副主任职务；

任命索华伟同志为徐汇区应急管理局副局长（兼）；

任命陈传永同志为徐汇区信访办公室副主任（试用期一年）；

—2—

任命吴晨晖同志为上海铁路南站广场管理委员会办公室

常务副主任；

任命鲍煦勇同志为徐汇区人民政府枫林路街道办事处

副主任，免去其徐汇区人民政府斜土路街道办事处副主任职务；

任命徐奕同志为徐汇区人民政府斜土路街道办事处副主任；

任命何丹虹同志为徐汇区人民政府长桥街道办事处副主任；

任命邹小海同志为徐汇区高层次人才事务中心主任（试用

期一年）；

任命汪怡菊同志为徐汇区发展研究中心主任（试用期一年）；

任命朱进同志为徐汇区住房保障和物业管理事务中心主任

（试用期一年）；

任命王亦群同志为上海市位育附属徐汇科技实验中学校长；

任命徐卫文同志为上海市第五十四中学校长（试用期一年）；

免去黄科同志的徐汇区交通委员会主任、徐汇区水务局局长、

上海铁路南站广场管理委员会办公室副主任职务；

免去吴俊骅同志的上海铁路南站广场管理委员会办公室

常务副主任职务；

免去黄发军同志的徐汇区人民政府枫林路街道办事处

副主任职务；

免去曹雪刚同志的徐汇区人民政府长桥街道办事处副主任

职务；

免去董文曜同志的徐汇区科技创新发展中心主任职务；

免去顾丽花同志的徐汇区营商服务中心副主任职务；

—3—

免去谭华同志的徐汇区城市运行管理中心（徐汇区城市网

格化综合管理中心、徐汇区行政服务中心、徐汇区大数据中心）

副主任职务;

免去周萍同志的上海市位育中学副校长职务；

免去成义忠同志的上海市第五十四中学校长职务。

特此通知。

2025 年 2 月 11 日

—4—

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区法院，区检察院，

区工、青、妇。

上海市徐汇区人民政府办公室 2025 年 2 月 24 日印发